

## **CERERE DE PARTICIPARE**

Către: **Direcția Generală Locativ Comunală și Amenajare**, 2012, MOLDOVA, mun.Chișinău, str. Mihai Eminescu, 33

### **Stimați domni,**

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr. 21053528 din 18.03.2022, privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului Echipamente de joacă (inclusiv instalarea și amenajarea) în curțile de bloc noi Standard Impex SRL am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și exprimăm prin prezenta interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavând obiecții la documentația de atribuire.

Data completării 28.03.2022

Cu stimă,  
Rotaru Vadim  
Administrator SRL Standard Impex

**DECLARAȚIE**  
**privind valabilitatea ofertei**

Către: **Direcția Generală Locativ Comunală și Amenajare**, 2012, MOLDOVA, mun. Chișinău,  
str. Mihai Eminescu, 33

**Stimați domni,**

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, **privind achiziționarea** Echipamente de joacă (inclusiv instalarea și amenajarea) în curțile de bloc prin procedura de achiziție Licitatie deschisa, pentru o durată de 60 zile, (sasezeci), respectiv până la data de 13.06.2022 inclusiv (ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării 28.03.2022 .

Cu stimă,  
Rotaru Vadim  
Administrator SRL Standard Impex

Ane  
 xa nr. 12 la Documentația  
 standard nr. \_\_\_\_\_ din “ \_ ”

**DECLARAȚIE**  
**privind lista principalelor livrari/prestări efectuate în ultimii 3 ani de activitate**

Nr d/o	Obiectul contractului	Denumirea/numele beneficiarului/Adresa	Calitatea Furnizorului/Prestatorului <sup>*)</sup>	Prețul contractului/valoarea bunurilor/serviciilor livrate/prestate	Perioada de livrare/prestare (luni)
1	Echipament de joaca	ExFactor Grup	Furnizor	40 000 MDL	1
2	Echipament de joaca	Estate invest Company	Furnizor	45 621.55 MDL	1
3	Echipament de joaca	DGLCA	Furnizor	2 393 101.38 MDL	2.5
4	Echipament de joaca	Dansicons SRL	Furnizor	569 023.69 MDL	2
5	Echipament de joaca	Basconslux SRL	Furnizor	1 022 804.30 MDL	8
6	Echipament de joaca	ARTEX Construct	Furnizor	138 039.30 MDL	1
7	Dale cauciuc	Comalion LGA SRL	Furnizor	201 158.14 MDL	1
8	Echipament de joaca	Dansicons SRL	Furnizor	497 163.00 MDL	1
9	Echipament de joaca	DGLCA	Furnizor	4 453 523.84 MDL	7
10	Echipament de joaca	Estate Invest Company	Furnizor	153 000 MDL	1

11	Echipament de joaca	Vlaviococons	Furnizor	90 000 MDL
12	Pavilioane	FISM	Furnizor	1 062 063.93 M
13	Pavilioane	DETS centru	Furnizor	1 298 124.53 M
14	Echipament de joaca	BasconsLUX	Furnizor	1 166 586.61 M
15				

Data completării 28.03.2022 .

Cu stimă,  
 Rotaru Vadim  
 Administrator SRL Standard Impex

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2, 6, 8]

Numărul licitației:		Data:	Alternativa nr.:
Denumirea licitației:	<b>Echipamente de joacă (inclusiv instalarea și amenajarea) în curțile de bloc</b>	Lot: 1,2	Pagina: __ din __

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Modelul articolului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință	
1	2	3	4	5	6	7	8	
<b>37500000-3</b>	<b>Bunuri:</b>							
	<b>Lot 1: Echipamente de joacă (inclusiv instalarea și amenajarea) în curțile de bloc din sectoarele Buiucani, Rîșcani și Ciocana</b>							
	Complex de joacă	BOS 08	Turcia	SOYLU	Conform descrierii tehnice din anexa nr. 1	Conform anexei	ISO	
	Leagăn dublu	SW1801	Turcia	KOcakpark	Conform descrierii tehnice din anexa nr. 1	Conform anexei	ISO	
	Leagăn dublu (2-5 ani)	SW1801	Turcia	KOcakpark	Conform descrierii tehnice din anexa nr. 1	Conform anexei	ISO	
	Dale de cauciuc (6m <sup>2</sup> x 30 buc)		Moldova	Ecoelastic	Conform descrierii tehnice din anexa nr. 1			
	Gărduț (42 m.l. x 30 buc)		Moldova	Standard Impex	Conform descrierii tehnice din anexa nr. 1			
Pietriș de râu (10 m <sup>3</sup> x 30 buc)		Moldova	Beton Service	Conform descrierii tehnice din anexa nr. 1				

	Panou informativ		Moldova	Standard Impex	Conform descrierii tehnice din anexa nr. 1		
37500000-3	Pregătirea și amenajarea terenului		Moldova	Standard Impex	Conform descrierii tehnice din anexa nr. 1		
	<b>Lot 2: Echipamente de joacă (inclusiv instalarea și amenajarea) în curțile de bloc din sectoarele Botanica și Centru</b>						
	Complex de joacă	BOS 08	Turcia	SOYLU	Conform descrierii tehnice din anexa nr. 2	Conform anexei	ISO
	Leagăn dublu	SW1801	Turcia	KOcakpark	Conform descrierii tehnice din anexa nr. 2	Conform anexei	ISO
	Leagăn dublu (2-5 ani)	SW1801	Turcia	KOcakpark	Conform descrierii tehnice din anexa nr. 2	Conform anexei	ISO
	Dale de cauciuc (6m <sup>2</sup> x 20 buc)		Moldova	Ecoelastic	Conform descrierii tehnice din anexa nr. 2		
	Gărduț (42 m.l. x 20 buc)		Moldova	Standard Impex	Conform descrierii tehnice din anexa nr. 2		
	Pietriș de râu (10 m <sup>3</sup> x 20 buc)		Moldova	Beton Service	Conform descrierii tehnice din anexa nr. 2		
	Panou informativ		Moldova	Standard Impex	Conform descrierii tehnice din anexa nr. 2		
	Pregătirea și amenajarea terenului		Moldova	Standard Impex	Conform descrierii tehnice din anexa nr. 2		

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: \_\_\_\_\_ În calitate de: \_\_\_\_\_

Ofertantul: \_\_\_\_\_ Adresa: \_\_\_\_\_

### Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Data:	Alternativa nr.: _____	
<b>Echipamente de joacă (inclusiv instalarea și amenajarea) în curțile de bloc</b>	Lot: 1-2	Pagina: __ din __	

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare și instalare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	<b>Bunuri:</b>								
	<b>Lot 1: Echipamente de joacă (inclusiv instalarea și amenajarea) în curțile de bloc din sectoarele Buiucani, Rîșcani și Ciocana</b>								
<b>37500000-3</b>	Complex de joacă	Buc.	30	100 000	120 000	3 000 000	3 600 000	150 zile	
	Leagăn dublu	Buc.	30	20 000	24 000	600 000	720 000		
	Leagăn dublu (2-5 ani)	Buc.	30	25 000	30 000	750 000	900 000		
	Dale de cauciuc (6m <sup>2</sup> x 30 buc)	m <sup>2</sup>	180	500	600	90 000	108 000		
	Gărduț (42 m.l. x 30 buc)	m.l.	1 260	900	1 080	1 134 000	1 360 800		
	Pietriș de râu (10 m <sup>3</sup> x 30 buc)	m <sup>3</sup>	300	500	600	150 000	180 000		
	Panou informativ	Buc.	30	500	600	15 000	18 000		
	Pregătirea și amenajarea terenului	Buc.	30	1 215.91	1 459.10	36 477.30	43 772.76		

<b>Lot 2: Echipamente de joacă (inclusiv instalarea și amenajarea) în curțile de bloc din sectoarele Botanica și Centru</b>								
<b>37500000-3</b>	Complex de joacă	Buc.	20	100 000	120 000	2 000 000	2 400 000	150 zile
	Leagăn dublu	Buc.	20	20 000	24 000	400 000	480 000	
	Leagăn dublu (2-5 ani)	Buc.	20	25 000	30 000	500 000	600 000	
	Dale de cauciuc ( <i>6m<sup>2</sup> x 20 buc</i> )	m <sup>2</sup>	120	500	600	60 000	72 000	
	Gărduț ( <i>42 m.l. x 20 buc</i> )	m.l.	840	900	1 080	756 000	907 200	
	Pietriș de râu ( <i>10 m<sup>3</sup> x 20 buc</i> )	m <sup>3</sup>	200	500	600	100 000	120 000	
	Panou informativ	Buc.	20	500	600	10 000	12 000	
	Pregătirea și amenajarea terenului	Buc.	20	1 215.91	1 459.10	24 318.2	29 181.84	

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: \_\_\_\_\_ În calitate de: \_\_\_\_\_

Ofertantul: \_\_\_\_\_ Adresa: \_\_\_\_\_